IL

МУНИЦИПДЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ сдд ]ф 11 (ковылЕк>

ПРИкАЗ N9 73- оД

02 сентября2022 rод с.Озек-Суат

о назначении ответственного лица по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МКЩОУ д/с JYs 1 1 <<Ковылек> на 2022 - 202З уlебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года J\b 273 _ Фз
<О противодействии коррупции))

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить план меропри ятий по противодействию коррупции в МКЩОУ
д/с Jф 11 <Ковылек)> на2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2.Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на2022-
202З учебный год в следующем составе:
-Шамратова З.А. - музык€tлъный руководитель, председатель ПК.
-Рамазанова Ф.А.- заведующий хозяйством.
-Аллагулиева Г.А.- воспитатель.

3.Дллагулиеву г.А. воспитатель, руководителем рабочеЙ группЫ И

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
4.утвердить функции ответственного лица по профилактике коррупционных и

иных правонарушений (Приложение 2). }

5.утверлить график обращений граждан по антикоррупционным вопросам на

2022-2023 учебный год (Приложение 3).

6.Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляЮ за СОбОЙ.

7.Приказ вступает в силу со дня подписания.L

д/с Ns

Аллагу

Рамазанова Ф.А.

И7"rrь- Юсупова С.М.

с

if